De nominibus dei apud hebreos

Eccem nomi

nibus deus noiat apud hebreos
Primū est el quod ali⁹ deū ali⁹
ethimologia eius ponēs schiros. i. sorte
interpretati sūt. **S**cōm ē **E**loy **T**ertū eloc
quod vtrūq̄ i latinū de⁹ dicit̄. grece theo
phobos dicit̄. i. timor. inde tractū ē de⁹ q̄
est timor colētibz eū. **Q**uartū nomē dicit̄
sa baosh q̄d est latinū exercitū siue virtu
tū. **Q**uintū est elyon quod interpretat̄ excel
sus **S**extū est eleye. i. q̄ ē de⁹. **D**e⁹ enī sol⁹
q̄ etern⁹ est. q̄ error dū nō hēt. vcre essen
tie nomē tenet. **I**n cōpatiōe etiā eius q̄ ve
re est q̄ incōmutabilis ē. q̄ mutabilia sūt
Septimū est adonay. quod g enera liter
interpretat̄ dominus. eo q̄ dominat̄ cuncte
creature. **O**ctauū est Ja quod in deo tan
tū ponit̄. q̄d etiā i alla i nouissima sillaba
sonat. **N**onū tetragramaton. i. q̄tuor l̄faz
quod pprie apud hebreos in deo ponitur

Job heu van. be. i. duob. Ja quedupli
cata ineffabile illud et gloriosum dei no-
men efficiunt. Decimū est saday. i. omipos-
tes. qz oia pōt et oia spūs sūt q̄ vbiq̄ sūt
De expositione sacre scripture.

quatuor modis

sacra scriptura exponit. s. histo-
rice. Historia est rei geste nar-
ratio. ab historon quod est videre vel co-
gnoscere qz apud veteres nemo scribeba
historia nisi qui interfuisset. Allegorice. t
Allegoria dicitur ab aleon quod est alienū.
et goric quod est dicere vel locutio. et est al-
legoria qm̄ p̄ vnū factū iudicat aliud factū
fm̄ quod credendū est. Anagogice. Dicitur
āt anagoge ab ana qd̄ ē sursum et goge vel
gogos qd̄ est ductio q̄si sursum ductio. et est
qm̄ p̄ vnū factū datur intelligi id quod de-
siderandū est. s. eterna beatorum felicitas
Tropologicē Et dicitur tropologia a tropo-
pos quod est cōuersio. et logos quod ē ser-
mo quasi sermo cōuersus et cōuersus ad
informationē aīe et bonorū morum. et est
quādo p̄ vnum factū datur aliud intelligi
fm̄ qd̄ faciendū ē Historia docet factū Tro-
pologia faciendū. Allegoria credendum
vel intelligendū. Anagoga appretēdū. v.
Littera gesta docet. quid credas allegoria
Moralis quid agas. quid speras anago-
gia. Historice hierusalē est nomen ciuita-
tis sanguinū. Tropologicē tipus est ani-
me fidelis que pacē habet consciētie. Alle-
gorice figura est militantis ecclesie in qua
par est caritatis et benivolētie. Anagogi-
ce spū gerit triūphantis ecclesie in q̄ par
est ab omī incurſu cuiuscūq̄ molestie. In
sensu historico preualuit Jeronimus. In
tropologico gregorius. In allegorico am-
brosius. In anagogico Augustinus.

De qualitatibus sacre scripture.